
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  07 жовтня  2016 року                                                                                                       №  406 

 

 

«Про попередню оплату  

ТОВ “П-БК Укртеплострой”» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

КМУ від 27.12.2001 № 1764 «Про затвердження Порядку Державного фінансування 

капітального будівництва», Постановою КМУ від 23.04.2014 № 117 «Про здійснення 

попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти»,  

виконавчий комітет  Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 
 

     1. Надати дозвіл ЖБК № 1 на  перерахування   попередньої оплати ТОВ “П-БК 

Укртеплострой” у сумі 25300,00 грн. аванс 30% на виконання робіт по демонтажу та 

монтажу віконних блоків за адресою: смт Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 24. 

 

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника фінансово – 

економічного відділу – головного бухгалтера Демченко Марію Володимирівну. 

 
 

 

 

 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ                     Л.В. ЛАГОДА 

 


